



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowczyce.pl

Głowczyce, dnia 25 kwietnia 2020 r.

ZP.271.1.2020

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRAUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych z terenu Gminy Głowczyce ”

Zamawiający informuje, iż w dniu 16 kwietnia 2020 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Działając na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz w myśl art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ:

- Pytanie:** „Zamawiający w Rozdz. III pkt 9 ppkt 2) SIWZ wymaga, aby wykonawca w terminie 7 dni roboczych od podpisania umowy o zamówienie publiczne przedłożył Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu danego pracownika na podstawie umowy o pracę. W formularzu Oferta (Załącznik nr 2 do SIWZ nr ZP.271.1.2020) Zamawiający w pkt 11 podaje termin „2 tygodni od zawarcia umowy” na przedłożenie wykazu osób zatrudnionych przy realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem czynności jakie będą wykonywać. Prosimy o ujednoczenie zapisów”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający ujednocza zapisy i jednocześnie dokonuje zmiany treści SIWZ:

W Rozdz. III pkt 9 ppkt 2) SIWZ **jest:** „wykonawca w terminie 7 dni roboczych od podpisania umowy o zamówienie publiczne zobowiązany będzie złożyć Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu danego pracownika na podstawie umowy o pracę”

Winno być: „wykonawca w terminie 2 tygodni od zawarcia umowy o zamówienie publiczne zobowiązany będzie złożyć Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu danego pracownika na podstawie umowy o pracę”

- Pytanie:** „W Rozdz. X SIWZ - Termin związania ofertą jest określony na 60 dni licząc od dnia składania ofert. W formularzu Oferta (Załącznik nr 2 do SIWZ nr ZP.271.1.2020) w pkt 9 jest zapis, że wykonawca jest związany złożoną ofertą przez „okres 30 dni licząc od upływu terminu do składania ofert wraz z tym dniem. Prosimy o ujednoczenie zapisów”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający ujednocza zapis i jednocześnie dokonuje zmiany treści w formularzu oferty.

W Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 9 **jest:** „Oświadczam, że uważam się za związanego złożoną ofertą przez okres 30 dni licząc od upływu terminu do składania ofert wraz z tym dniem” **winno być:** Oświadczam, że uważam się za związanego złożoną ofertą przez okres 60 dni licząc od upływu terminu do składania ofert wraz z tym dniem”



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowczyce.pl

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ do wykorzystania przez wykonawców. Jednocześnie zamawiający dopuszcza wykreślenie odręczne przez wykonawcę w przedmiotowym formularzu.

3. **Pytanie:** „Czy Wykonawca może ograniczyć się do złożenia w sekcji α w części IV Kryteria kwalifikacji formularza JEDZ ogólnego oświadczenia o spełnieniu wszystkich kryteriów kwalifikacji w postępowaniu? Ogólne oświadczenie składane przez Wykonawcę o spełnieniu wszystkich wymaganych kryteriów kwalifikacji spełnia wymogi oświadczenia wykonawcy o wstępnym potwierdzeniu spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 25a ust. 1i 2 ustawy Pzp”.

ODPOWIEDŹ: W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca może złożyć jedno ogólne oświadczenie poprzez wypełnienie sekcji α w części IV Kryteria kwalifikacji formularza JEDZ ogólne oświadczenie o spełnieniu wszystkich kryteriów kwalifikacji w postępowaniu.

4. **Pytanie:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ nr ZP.271.1.2020 w pkt 7: „Wykonawca jest zobowiązany do dbania o właściwy stan techniczny pojemników, o których mowa w pkt. 3 niniejszego działu oraz ich utrzymania we właściwym stanie higienicznym poprzez dezynfekcję, (...). Czy Zamawiający wskazuje, zgodnie z Załącznikiem nr 1A do SIWZ nr ZP.271.1.2020 zabudowę jednorodzinną czy zgodnie z pkt 6 Załącznika nr 1 do SIWZ pojemniki w zabudowie wielorodzinnej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje, że sformułowanie w Załączniku nr 1 do SIWZ nr ZP.271.1.2020. w pkt. 7 obejmuje pojemniki zgodnie z pkt 6 Załącznika nr 1 do SIWZ tj. pojemniki w zabudowie wielorodzinnej.

WÓJT
mgr Danuta May

Otrzymują:

1. Strona internetowa ug.glowczyce.ibip.pl
2. Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/glowczyce>
3. A/a.